附件1：
2017届MPA研究生下半年论文答辩资格审查

根据学校《关于2017年下半年毕业研究生答辩及学位授予工作安排的通知》精神和西北农林科技大学研究生学位论文答辩流程，现将2017届MPA下半年论文答辩前资格审查工作安排如下：
一、研究生发表学术论文
1、研究生管理系统审核
研究生于11月10之前自查并完善“系统”中“学生电子档案”模块的完成情况，包括读书报告、实践教育、文献综述、学术论文4个项目的提交和导师审核。
2、答辩时提交发表学术论文的文本材料。具体包括：
（1）、已经发表见刊的学术论文，提供刊物的封面（封面上写出姓名）、目录（目录中勾出小论文题目）、小论文全文（包含小论文所占版面的起止页码）的复印件各一份，左侧两针装订成册。
（2）、还未见刊但已拿到学术论文发表录用通知(或者发表接收函)者，提供相应复印件一份。
3、只提供了学术论文发表录用通知单（发表接受函）复印件者，在答辩通过、学位会通过，至学位证领取前，必须提供发表见刊的学术论文相关证明材料，否则，不能领取学位证，直至论文发表见刊及相应见刊复印件提交MPA教育中心后，方可领取学位证。
二、研究生学位论文学术不端行为检测
1、研究生于11月18日将学位论文定稿电子版以“姓名+论文题目”方式命名，提交于MPA教育中心（发送QQ：382458315在线或离线文件），中心将按照学校检测规则进行学位论文学术检测。
2、学位论文检测标准根据学院文件“关于MPA研究生学位论文开题、预答辩、盲审、答辩的若干规定”中“四、论文学术不端行为检测”的相关要求执行，检测达标者可参加答辩。
3、学术不端行为检测不达标者：
（1）初次检测复制比在40%以上者，无第二次检测机会，视为预答辩不通过，不能参加学位论文答辩。
（2）复制比在5%—40%之间，根据第一次检测报告单3—5天内修改后进行第二次检测，两次检测不通过者，不能参加学位论文答辩。
（3）答辩时所用论文定稿必须与学位论文检测通过的论文定稿保持一致，如答辩时发现两者不一致，则取消答辩资格，至少推迟半年后重新进行学位论文学术检测和答辩毕业。

西北农林科技大学MPA教育中心
                                    2017年10月12日